
UCHWAŁA NR LV/440/00

Rady Miasta Krakowa

z dnia 28 czerwca 2000 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr CVI/980/98 Rady Miasta Krakowa
z dnia 18 lutego 1998 r. w sprawie zasad zbywania lokali mieszkalnych

stanowiących własność Gminy Kraków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106
poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113
poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 26 poz.
306/, art. 68 ust. 1 pkt 7, ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami /Dz. U. Nr 115 poz. 741, zm. 1998 r. Dz. U. Nr 106 poz. 668, zm. 2000 r.
Dz. U. Nr 6 poz. 70/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr CVI/980/98 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 lutego 1998 r. w sprawie

zasad zbywania lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Kraków zmienionej
uchwałą Nr CXXII/1108/98 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 czerwca 1998 r oraz uchwałą Nr
XLIII/324/00 z dnia 26 stycznia 2000 r. wprowadza się następującą zmianę:

- paragraf 9 otrzymuje brzmienie:
„§ 9. Zwrotowi na rzecz Gminy podlega kwota stanowiąca równowartość zwaloryzowanej

bonifikaty w sytuacji, gdy lokal mieszkalny nabyty od Gminy został przed upływem
5 lat wykorzystany w innym celu niż mieszkalny”.

§ 2.

1. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

2. Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do sporządzenia jednolitego tekstu uchwały
CVI/980/98 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 lutego 1998 r. w sprawie zasad zbywania
lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Kraków w terminie 30 dni od podjęcia
niniejszej uchwały.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa i

zostanie podana do publicznej wiadomości mieszkańcom Krakowa w prasie, radiu i telewizji.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


